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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        404.147,00        201.371,87        202.775,13  49,83        201.371,87              0,00  49,83        201.371,87              0,00  49,83        201.371,87              0,00  49,83

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.996.668,00        916.559,47      1.080.108,53  45,90        916.559,47              0,00  45,90        916.559,47              0,00  45,90        916.559,47              0,00  45,90

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                363.178,00        179.331,53        183.846,47  49,38        179.331,53              0,00  49,38        179.331,53              0,00  49,38        179.331,53              0,00  49,38

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               581.471,00        280.216,91        301.254,09  48,19        280.216,91              0,00  48,19        280.216,91              0,00  48,19        280.216,91              0,00  48,19

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                119.992,00         61.653,94         58.338,06  51,38         61.653,94              0,00  51,38         61.653,94              0,00  51,38         61.653,94              0,00  51,38

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         213.501,00        122.442,55         91.058,45  57,35        122.442,55              0,00  57,35        122.442,55              0,00  57,35        122.442,55              0,00  57,35

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              746.848,00        317.040,98        429.807,02  42,45        317.040,98              0,00  42,45        317.040,98              0,00  42,45        317.040,98              0,00  42,45

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         33.114,05        -33.114,05   0,00         33.114,05              0,00   0,00         33.114,05              0,00   0,00         33.114,05              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                607.401,00        289.313,80        318.087,20  47,63        289.313,80              0,00  47,63        289.313,80              0,00  47,63        289.313,80              0,00  47,63

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               179.384,00        110.434,63         68.949,37  61,56        110.434,63              0,00  61,56        110.434,63              0,00  61,56        110.434,63              0,00  61,56

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.386.049,00        634.551,06        751.497,94  45,78        634.551,06              0,00  45,78        634.551,06              0,00  45,78        634.551,06              0,00  45,78

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         49.278,95        -49.278,95   0,00         49.278,95              0,00   0,00         49.278,95              0,00   0,00         49.278,95              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               131.973,00              0,00        131.973,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.730.612,00      3.195.309,74      3.535.302,26  47,47      3.195.309,74              0,00  47,47      3.195.309,74              0,00  47,47      3.195.309,74              0,00  47,47

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.730.612,00      3.195.309,74      3.535.302,26  47,47      3.195.309,74              0,00  47,47      3.195.309,74              0,00  47,47      3.195.309,74              0,00  47,47

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00          2.323,18         49.650,82   4,47          2.323,18              0,00   4,47            660,27          1.662,91   1,27            660,27              0,00   1,27

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 44.747,00         70.839,53        -26.092,53 158,31         70.839,53              0,00 158,31         34.065,91         36.773,62  76,13         34.065,91              0,00  76,13

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.906,00         11.481,82          2.424,18  82,57         11.481,82              0,00  82,57          9.088,69          2.393,13  65,36          9.088,69              0,00  65,36

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              4.271,00          8.117,60         -3.846,60 190,06          8.117,60              0,00 190,06          4.382,33          3.735,27 102,61          4.382,33              0,00 102,61

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                202.909,00         67.751,79        129.742,21  33,39         46.151,79         21.600,00  22,75         22.039,21         24.112,58  10,86         22.039,21              0,00  10,86

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          42.140,00         54.775,88        -13.495,55 129,99         54.775,88              0,00 129,99         25.315,11         29.460,77  60,07         22.140,78          3.174,33  52,54

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         26.983,00         37.273,46        -10.290,46 138,14         37.273,46              0,00 138,14          8.974,61         28.298,85  33,26          8.974,61              0,00  33,26

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         30.101,00         29.532,33            568,67  98,11         29.532,33              0,00  98,11         15.103,71         14.428,62  50,18         13.028,53          2.075,18  43,28

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               33.937,00         51.025,83        -19.928,82 150,35         51.025,83              0,00 150,35          8.407,31         42.618,52  24,77          8.396,23             11,08  24,74

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 32.138,00         94.569,59        -62.431,59 294,26         85.710,41          8.859,18 266,69          8.891,72         76.818,69  27,67          8.891,72              0,00  27,67

      G/51B/22309/00  OTROS                               36.070,00         18.022,11         18.047,89  49,96         18.022,11              0,00  49,96          6.930,31         11.091,80  19,21          6.930,31              0,00  19,21

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00          2.245,46         -1.776,46  75,63          2.245,46              0,00  75,63          2.245,46              0,00  75,63          2.245,46              0,00  75,63

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      398.832,00        433.386,73        -34.554,73 108,66        433.386,73              0,00 108,66        433.386,73              0,00 108,66        433.386,73              0,00 108,66

      G/51B/22501/00  LOCALES                             13.316,00          7.908,82          5.407,18  59,39          7.908,82              0,00  59,39          7.908,82              0,00  59,39          7.908,82              0,00  59,39

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00          5.293,80         57.355,05   6,58          5.293,80              0,00   6,58          5.293,80              0,00   6,58          5.293,80              0,00   6,58

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           435.935,00        191.953,40        243.981,60  44,03        176.808,53         15.144,87  40,56        151.954,87         24.853,66  34,86        151.446,93            507,94  34,74

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00          6.617,50          6.754,40  22,06          6.617,50              0,00  22,06          6.617,50              0,00  22,06          6.617,50              0,00  22,06

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        519.250,00        445.116,81         59.076,74  85,72        445.116,81              0,00  85,72        196.386,97        248.729,84  37,82        116.599,58         79.787,39  22,46

      G/51B/22709/00  OTROS                              137.874,00         88.289,82         39.138,18  64,04         86.172,82          2.117,00  62,50         69.697,17         16.475,65  50,55         69.697,17              0,00  50,55

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            15.689.762,68     15.542.278,35        133.142,83  99,06     15.474.369,58         67.908,77  98,63      5.004.675,09     10.469.694,49  31,90      4.870.118,04        134.557,05  31,04

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            13.869.816,00     11.223.851,47      2.634.585,53  80,92     11.112.939,80        110.911,67  80,12      1.429.577,33      9.683.362,47  10,31      1.343.512,29         86.065,04   9,69

      G/51B/22740/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ               127.576,32        127.576,32              0,00 100,00              0,00        127.576,32   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00         74.963,43             36,57  99,95         74.963,43              0,00  99,95         18.684,71         56.278,72  24,91         18.684,71              0,00  24,91

      G/51B/23000/00  DIETAS                              19.238,00         14.901,19          4.336,81  77,46         14.901,19              0,00  77,46         14.901,19              0,00  77,46         14.901,19              0,00  77,46

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           5.497,00          3.087,59          2.409,41  56,17          3.087,59              0,00  56,17          3.087,59              0,00  56,17          3.087,59              0,00  56,17

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.924,00              0,00          1.924,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  824,00             63,90            760,10   7,75             63,90              0,00   7,75             63,90              0,00   7,75             63,90              0,00   7,75

*     00  Servicios Centrales                         31.927.464,00     28.613.247,71      3.216.925,43  89,62     28.259.129,90        354.117,81  88,51      7.488.340,31     20.770.789,59  23,45      7.182.162,30        306.178,01  22,50

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      31.927.464,00     28.613.247,71      3.216.925,43  89,62     28.259.129,90        354.117,81  88,51      7.488.340,31     20.770.789,59  23,45      7.182.162,30        306.178,01  22,50

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.747.794,00      6.747.794,00              0,00 100,00      6.747.794,00              0,00 100,00      4.234.880,00      2.512.914,00  62,76      4.234.880,00              0,00  62,76

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                725.947,00        725.947,00              0,00 100,00        725.947,00              0,00 100,00        269.629,21        456.317,79  37,14        269.629,21              0,00  37,14

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               762.570,00        762.570,00              0,00 100,00        762.570,00              0,00 100,00        624.893,79        137.676,21  81,95        503.859,79        121.034,00  66,07

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS           144.373,00         22.666,41        121.706,59  15,70         22.666,41              0,00  15,70         22.666,41              0,00  15,70         22.666,41              0,00  15,70

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00      1.648.786,75        262.418,22  65,69      1.648.786,75              0,00  65,69      1.622.303,32         26.483,43  64,64      1.622.303,32              0,00  64,64

*     00  Servicios Centrales                         10.890.605,00      9.907.764,16        384.124,81  90,98      9.907.764,16              0,00  90,98      6.774.372,73      3.133.391,43  62,20      6.653.338,73        121.034,00  61,09
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        404.147,00              0,00        404.147,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.996.668,00              0,00      1.996.668,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                363.178,00              0,00        363.178,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               581.471,00              0,00        581.471,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                119.992,00              0,00        119.992,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         213.501,00              0,00        213.501,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              746.848,00              0,00        746.848,00              0,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                607.401,00              0,00        607.401,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               179.384,00              0,00        179.384,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.386.049,00              0,00      1.386.049,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               131.973,00              0,00        131.973,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.730.612,00              0,00      6.730.612,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.730.612,00              0,00      6.730.612,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00              0,00         51.974,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 44.747,00              0,00         44.747,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.906,00              0,00         13.906,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              4.271,00              0,00          4.271,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                202.909,00              0,00        202.909,00          5.415,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          42.140,00              0,00         42.140,00            859,67

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         26.983,00              0,00         26.983,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         30.101,00              0,00         30.101,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               33.937,00              0,00         33.937,00          2.839,99

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 32.138,00              0,00         32.138,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                               36.070,00              0,00         36.070,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00              0,00          2.969,00          2.500,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      398.832,00              0,00        398.832,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             13.316,00              0,00         13.316,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00              0,00         80.474,00         17.825,15

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS         1.900.935,00     -1.465.000,00        435.935,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00         16.628,10

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.569.250,00     -1.050.000,00        519.250,00         15.056,45

      G/51B/22709/00  OTROS                              137.874,00              0,00        137.874,00         10.446,00

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            17.162.982,00     -1.473.219,32     15.689.762,68         14.341,50

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            13.869.816,00              0,00     13.869.816,00         11.379,00

      G/51B/22740/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ             1.674.357,00     -1.546.780,68        127.576,32              0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              19.238,00              0,00         19.238,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           5.497,00              0,00          5.497,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.924,00              0,00          1.924,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  824,00              0,00            824,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         37.462.464,00     -5.535.000,00     31.927.464,00         97.290,86

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      37.462.464,00     -5.535.000,00     31.927.464,00         97.290,86

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.747.794,00              0,00      6.747.794,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                725.947,00              0,00        725.947,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               762.570,00              0,00        762.570,00              0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS           144.373,00              0,00        144.373,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00              0,00      2.509.921,00        598.716,03

*     00  Servicios Centrales                         10.890.605,00              0,00     10.890.605,00        598.716,03
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                           10.890.605,00      9.907.764,16        384.124,81  90,98      9.907.764,16              0,00  90,98      6.774.372,73      3.133.391,43  62,20      6.653.338,73        121.034,00  61,09

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             46.778.848,00     46.769.572,34          9.275,66  99,98     46.769.572,34              0,00  99,98     10.136.397,77     36.633.174,57  21,67     10.136.397,77              0,00  21,67

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             81.326.252,00     81.326.252,00              0,00 100,00     81.326.252,00              0,00 100,00     21.604.114,12     59.722.137,88  26,56     21.604.114,12              0,00  26,56

*     00  Servicios Centrales                        128.105.100,00    128.095.824,34          9.275,66  99,99    128.095.824,34              0,00  99,99     31.740.511,89     96.355.312,45  24,78     31.740.511,89              0,00  24,78

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.105.100,00    128.095.824,34          9.275,66  99,99    128.095.824,34              0,00  99,99     31.740.511,89     96.355.312,45  24,78     31.740.511,89              0,00  24,78

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00         49.500,00         46.000,00  45,00         49.500,00              0,00  45,00              0,00         49.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            51.262.574,00     51.233.883,49       -160.227,43  99,94     50.730.704,66        503.178,83  98,96     27.740.588,71     22.990.115,95  54,11     27.562.435,33        178.153,38  53,77

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         51.505.574,00     51.283.383,49         18.772,57  99,57     50.780.204,66        503.178,83  98,59     27.740.588,71     23.039.615,95  53,86     27.562.435,33        178.153,38  53,51

**    6  INVERSIONES REALES                           51.505.574,00     51.283.383,49         18.772,57  99,57     50.780.204,66        503.178,83  98,59     27.740.588,71     23.039.615,95  53,86     27.562.435,33        178.153,38  53,51

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00     12.690.477,00              0,00 100,00     12.690.477,00              0,00 100,00      6.500.000,00      6.190.477,00  51,22      6.500.000,00              0,00  51,22

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00      5.312.500,00      5.312.500,00  50,00      5.312.500,00              0,00  50,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             3.645.189,00      1.999.232,93      1.222.434,92  54,85      1.999.232,93              0,00  54,85      1.999.230,65              2,28  54,85      1.999.230,65              0,00  54,85

*     00  Servicios Centrales                         26.960.666,00     25.314.709,93      1.222.434,92  93,90     25.314.709,93              0,00  93,90     13.811.730,65     11.502.979,28  51,23     13.811.730,65              0,00  51,23

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          26.960.666,00     25.314.709,93      1.222.434,92  93,90     25.314.709,93              0,00  93,90     13.811.730,65     11.502.979,28  51,23     13.811.730,65              0,00  51,23

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    256.120.021,00    246.410.239,37      8.386.835,65  96,21    245.552.942,73        857.296,64  95,87     90.750.854,03    154.802.088,70  35,43     90.145.488,64        605.365,39  35,20

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        138.209,00              0,00        138.209,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            138.209,00              0,00        138.209,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         138.209,00              0,00        138.209,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            37.405.527,38     25.467.650,85      7.704.355,49  68,09     13.716.930,12     11.750.720,73  36,67         84.213,19     13.632.716,93   0,23         84.213,19              0,00   0,23

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                65.700,00              0,00         65.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         37.471.227,38     25.467.650,85      7.770.055,49  67,97     13.716.930,12     11.750.720,73  36,61         84.213,19     13.632.716,93   0,22         84.213,19              0,00   0,22

**    6  INVERSIONES REALES                           37.471.227,38     25.467.650,85      7.770.055,49  67,97     13.716.930,12     11.750.720,73  36,61         84.213,19     13.632.716,93   0,22         84.213,19              0,00   0,22

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              37.609.436,38     25.467.650,85      7.908.264,49  67,72     13.716.930,12     11.750.720,73  36,47         84.213,19     13.632.716,93   0,22         84.213,19              0,00   0,22

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.751.447,00      5.751.447,00              0,00 100,00      5.751.447,00              0,00 100,00              0,00      5.751.447,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.090.205,00      5.090.205,00              0,00 100,00      5.090.205,00              0,00 100,00              0,00      5.090.205,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.841.652,00     10.841.652,00              0,00 100,00     10.841.652,00              0,00 100,00              0,00     10.841.652,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.841.652,00     10.841.652,00              0,00 100,00     10.841.652,00              0,00 100,00              0,00     10.841.652,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             1.446.078,00      1.446.078,00              0,00 100,00      1.446.078,00              0,00 100,00              0,00      1.446.078,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.486.078,00      1.446.078,00         40.000,00  97,31      1.446.078,00              0,00  97,31              0,00      1.446.078,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.486.078,00      1.446.078,00         40.000,00  97,31      1.446.078,00              0,00  97,31              0,00      1.446.078,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          12.327.730,00     12.287.730,00         40.000,00  99,68     12.287.730,00              0,00  99,68              0,00     12.287.730,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            306.057.187,38    284.165.620,22     16.335.100,14  92,85    271.557.602,85     12.608.017,37  88,73     90.835.067,22    180.722.535,63  29,68     90.229.701,83        605.365,39  29,48
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                           10.890.605,00              0,00     10.890.605,00        598.716,03

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             47.148.848,00       -370.000,00     46.778.848,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             81.326.252,00              0,00     81.326.252,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        128.475.100,00       -370.000,00    128.105.100,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.475.100,00       -370.000,00    128.105.100,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00              0,00        110.000,00         14.500,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            51.757.574,00       -495.000,00     51.262.574,00        188.917,94

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             3.027.772,00     -3.027.772,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         55.028.346,00     -3.522.772,00     51.505.574,00        203.417,94

**    6  INVERSIONES REALES                           55.028.346,00     -3.522.772,00     51.505.574,00        203.417,94

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00              0,00     12.690.477,00              0,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00              0,00     10.625.000,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             3.645.189,00              0,00      3.645.189,00        423.521,15

*     00  Servicios Centrales                         26.960.666,00              0,00     26.960.666,00        423.521,15

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          26.960.666,00              0,00     26.960.666,00        423.521,15

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    265.547.793,00     -9.427.772,00    256.120.021,00      1.322.945,98

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        138.209,00              0,00        138.209,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            138.209,00              0,00        138.209,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         138.209,00              0,00        138.209,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               108.592,00     37.296.935,38     37.405.527,38      4.233.521,04

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00         65.700,00         65.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            108.592,00     37.362.635,38     37.471.227,38      4.233.521,04

**    6  INVERSIONES REALES                              108.592,00     37.362.635,38     37.471.227,38      4.233.521,04

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 246.801,00     37.362.635,38     37.609.436,38      4.233.521,04

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.751.447,00              0,00      5.751.447,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.090.205,00              0,00      5.090.205,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.841.652,00              0,00     10.841.652,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.841.652,00              0,00     10.841.652,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00      1.446.078,00      1.446.078,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      1.486.078,00      1.486.078,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      1.486.078,00      1.486.078,00              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          10.841.652,00      1.486.078,00     12.327.730,00              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            276.636.246,00     29.420.941,38    306.057.187,38      5.556.467,02
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***** TOTAL                                          306.057.187,38    284.165.620,22     16.335.100,14  92,85    271.557.602,85     12.608.017,37  88,73     90.835.067,22    180.722.535,63  29,68     90.229.701,83        605.365,39  29,48
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***** TOTAL                                          276.636.246,00     29.420.941,38    306.057.187,38      5.556.467,02


